

علت بازداشت تبعه آذری: تلاش تبعه آذری برای برهم زدن روابط تهران-باکو با تحریک صهیونیستها

الده خالد با عناصر نامطلوب اسرائیلی- امریکایی در ارتباط بوده و هدفش از سفر به ایران تلاش برای ایجاد تنش در روابط تهران-باکو بوده است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

علت بازداشت تبعه جمهوری آذربایجان، نقض مکرر قوانین جمهوری اسلامی، ارتباط با عناصر نامطلوب، تلاش برای ایجاد تنش در روابط تهران-باکو، دعوت از گروهک های مخالف نظام برای ایجاد ناآرامی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاى اسلامی شهر و روستا در ایران، عنوان شده است. گروه بین الملل - خانم خالده خالد، کارمند آکادمی ملی علوم جمهوری آذربایجان و یک تبعه دیگر این کشور که بعنوان گردشگر به ایران آمده بود، به اتهام نقض مکرر قوانین جمهوری اسلامی، ارتباط با عناصر نامطلوب، تلاش برای ایجاد تنش در روابط جمهوری اسلامی با باکو، دعوت از گروهک های مخالف نظام برای ایجاد ناآرامی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاى شهر و روستا در ایران، روز سه شنبه، دهم اردیبهشت ماه در منزل یکی از مخالفین نظام جمهوری اسلامی بازداشت شد.

به گزارش بولتن نیوز، خانم خالده خالد، که بعنوان نویسنده و خبرنگار نیز در جمهوری آذربایجان فعالیت دارد، بدون هماهنگی با مراجع ذیصلاح و دریافت مجوز لازم در ایران، اقدام به مصاحبه با افراد خاص مسئله دار و مخالفین جمهوری اسلامی ایران نموده است.

گفته می شود خالده خالد همچنین به بهانه جمع آوری اطلاعات نامعلومی برای پژوهش علمی خود، در منازل برخی از فعالین سابقه دار امنیتی حضور یافته و در مکان های غیر قانونی (بدون اطلاع به نیروی انتظامی) اقامت گزیده است.

پس از بازداشت این دو تبعه آذری، محرم قاسیملی، سخنگوی انستیتو ادبی نظامی گنجوی بی خبری آن انستیتو را از سفر خالیده خالد و دستیارش به تبریز اذعان کرد. محرم قاسیملی با اعلام خبر فوق به آژانس خبری (APA) خاطر نشان کرد: "خالیده بدون اطلاع انستیتو به تبریز سفر نموده است و ما اکنون در حالی بررسی این موضوع هستیم."

با توجه به قرائن موجود و گسترش روابط رژیم باکو با رژیم صهیونیستی و امریکا که عملا این کشور به محل امنی برای عناصر نامطلوب اسرائیلی- امریکایی تبدیل شده است ، به نظر می رسد: خالده خالد با عناصر نامطلوب اسرائیلی- امریکایی در ارتباط بوده و هدفش از سفر به ایران تلاش برای ایجاد تنش در روابط تهران-باکو و دعوت از گروهک های مخالف نظام برای ایجاد ناآرامی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری و شوراهاى شهر و روستا در مناطق آذری نشین ایران بوده است.

روز گذشته محسن پاک آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو در گفتگو با فارس، از آزادی این دو تبعه جمهوری آذربایجان خبر داد و گفت: خالده خالد تبعه جمهوری آذربایجان در ایران و راننده اش صبح امروز آزاد شدند./خ

پایان پیام.